平成30年9月7日
日本伸銅協会　会員企業各位
日本銅学会
第58回講演大会
実行委員長
板垣昌幸
日本銅学会第58回講演大会
企業紹介ポスター募集の件
拝啓　時下ますますご清栄の段お喜び申し上げます。
　平素より、日本銅学会講演大会の運営に当たり、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、本年11月2日(金)、3日(土)、4日(日)に、日本銅学会第58回講演大会が開催されます。この講演大会は銅及び銅合金に関する研究発表の場でありますが、今回も日本伸銅協会の会員企業を対象に企業や製品の紹介等、リクルートも含めたPRの場としてのポスター掲示も併せて行うことになりました（ポスター掲示は、講演日の3日、4日の両日となります）。
つきましては、ポスターの掲示を希望される企業の方は添付申込書に必要事項を記入の上、10月12日(金)までに事務局までご返送ください。ぜひ、ご応募いただきますようお願いいたします。
なお、展示費用のご負担はありません。また、掲示ポスターは下記に示します定型のものを予めご準備いただき、講演会当日の3日(土)にご持参いただき、指定場所に掲示願います。また、当日の持参が難しい場合には下記期日を厳守の上、宅急便にて送付先までお送りください。
敬具
記
会　　場	：	東京理科大学　野田キャンパス　講義棟3階　K302，K303教室
ポスター掲示	：	平成30年11月3日（土）午前9時30分～11月4日（日）午後3時まで
	（ポスターは原則掲示のみで、説明員は不要です）
		指定場所に各社とも3日に掲示してください（午前8時半から掲示可能です）
ポスターサイズ	：	A1縦
申込期限	：	平成30年10月12日（金）
費　　用	：	無料（原則ポスター1枚とします）
ポスター送付先	：	〒278-8510  千葉県野田市山崎 2641
	東京理科大学 野田キャンパス　講義棟3階　K302教室　星 芳直 宛
	TEL：04-7124-1501（Ex. 3635）
ポスター送付日	：	平成30年11月2日（金）の14時～16時着を厳守のこと。
		（大会の初日です、講演会初日ではありません。）
	指定日時以外の受け取りはできませんのでご注意願います。
事務局	：	〒110-0005 東京都台東区上野1-10-10
		日本伸銅協会　技術部　栗原、菅野
		TEL：03-6803-0587、 FAX：03-3836-8808
		Eメール：kazu@copper-brass.gr.jp
以上

FAX　03-3836-8808
日本銅学会　事務局　宛

日本銅学会第58回講演大会
ポスター展示申込書

貴　社　名：

ご担当者名:

TEL： 　　　　　　　　　　　　 　FAX:

メールアドレス：

[bookmark: _GoBack]ポスター準備方法：　　　　　持参　　　　　郵送

展示場所の決定もありますので、申込は10月12日（金）までにお知らせ願います。